
25

یک‌شنبه

1397
آذر

تاریخ
5

سال 
بیست و چهارم 

2405
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
كسي كه شهامت قبول خطر نداشته باشد 

در زندگي به مقصود نخواهد رسيد. 
محمدعلي كلي

   اجتماعى

آگهی مزایده کلاسه پرونده 139304011193000085
به موجب پرونده اجرایی کلاسه 139304011193000085/1 ششدانگ 
 353/30 مساحت  به   اصلی   ۴۹ از  فرعی   ۱۸۰۱ پلاک  به  خانه  یکباب 
مترمربع واقعدر قطعه نه بخش ۷ فارس به آدرس خیابان جهاد عشایر خ آیت 
اله سعیدی کوچه ۸ فردوسی ثبت و صادر و مع الواسطه به خانم خدیجه 
گودرزی منتقل شده است، حدود و مشخصات ملک: شمالا به طول 13/20 
متر به پلاک ۵۳۹ فرعی شرقا در سه قسمت که دوم شمالی است اول به 
طول 25/75 متر به پلاک ۱۸۰۲ فرعی دوم به طول سه متر به پلاک مزبور 
سوم به طول ۴ متربه کوچه ۸متری جنوبا در دو قسمت اول به طول 15/۴۰ 
متر به پلاک ۱۸۰۳ فرعی دوم به طول ۴متر به پلاک ۱۸۰۰ فرعی غربا 
نامبرده کلا  فرعی  )پلاکهای  فرعی  به پلاک ۱۸۰۰  متر  به طول 25/30 
از ۴۹ اصلی است( طبق سند رهنی شماره ۳۰۶۹۳ دفترخانه در قبال مبلغ 
۴۴۰۵۹۹۲۹۴۶ ریال در رهن بانک ملی مرکزی نورآباد قرار گرفته و طبق 
نظر کارشناس رسمی به مبلغ ۲۸۴۹۱۰۰۰۰۰ ریال ارزیابی شده و پلاک 
فوق دارای ۱۸۹ متر مربع اعیانی در یک طبقه و دارای قدمت ۲۲سال و 
دارای انشعابات آب و برق و گاز و تلفن که برابر گزارش مامور اجرا در 
تصرف مالک می باشد، و نظر کارشناس مشخصات اعیانی ملک ساختمان 
مذکور مصالح بنایی آجر و ملات ماسه سیمان یک طبقه کلاف دار با سقف 
تیرچه بلوک و کف موزاییک، بدنه دیوارهای داخلی سفید کاری با قرنیز 
سنگی، آشپزخانه با کف وبدنه سرامیک و با کابینت فلزی، دارای سیستم 
تلفن  و  رو،  ماشین  با درب  سازی  محوطه  میباشد،  و گرمایشی  سرمایشی 
دارای گواهی پایان کار به شماره 417/۵ مورخ 74/5/19 از شهرداری کد 
پستی ۱۵۱۹۸-۷۳۵۱۸ میباشد. پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز یک 
شنبه مورخ 1397/10/16 در اداره ثبت اسناد و املاک واقع در نوراباد 
از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۲۸۴۹۱۰۰۰۰۰ ریال 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدأ فروخته می شود. لازم به ذکر 
است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا 
حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز 
بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری وغیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در 
صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد 
نیم عشر و حق مزایده نقدأ وصول  به برنده مزایده مسترد خواهد شد و 
میگردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری 

بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.      
تاریخ انتشار: 97/9/25

 656/م الف             7/1542
رییس اداره ثبت اسناد واملاک ممسنی - سید مصطفی حسینی

آگهی مزایده
ششدانگ   ۱۳۹۳۰۴۰۱۱۱۹۳۰۰۰۰۸۶  /1 کلاسه  اجرائی  پرونده  موجب  به 
به  پلاک  دو  مجموع   49/1804 و   49/1803 پلاکهای  به  خانه  باب  یک 
مساحت 574/5 متر مربع عرصه و اعیان، واقع در قطعه نه بخش ۷ فارس ثبت 
و صادر و مع الواسطه به / آقای سیاوش گودرزی )راهن( منتقل شده است، به 
آدرس: نوراباد خ. جهاد عشایر کوچه ۷ فردوسی حدود و مشخصات ملک: 
شمالا به طول 29/20 متر به ملک خسرو گودرزی شرقا به طول 12/75 متر 
به کوچه ۱۰متری فردوسی 7جنوبا بطول 29/10 متر به ملک آقای آزمون 
کشاورز وغربا به طول 13/10 متر به ملک آقای احمدی محدود می گردد 
طبق سند رهنی شماره ۳۰۷۰۲ دفترخانه در قبال مبلغ ۴۴۰۵۹۹۲۹۶۴ ریال 
در رهن بانک ملی مرکزی نوراباد قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی به 
مبلغ ۲۵۵۰۸۵۸۰۰۰ ریال ارزیابی شده و پلاک فوق دارای 219/87 مترمربع 
اعیانی در یک طبقه بعلاوه پارکینگ به متراژ 34/9 متر و مشخصات اعيانی: 
دیوارها  آجرى ،سقف تیرچه بلوک، کلاف بندی، دوبلکس پوشش داخلی 
برق و گاز  انشعابات آب و  بری ورنگ آمیزی و دارای  سفید کاری و گچ 
وتلفن که برابر گزارش مامور اجرا در تصرف مالک می باشد، پلاک فوق 
و  اسناد  ثبت  اداره  در   97/10/17 مورخ  دوشنبه  روز   ۱۲ الى   ۹ ساعت  از 
از  مزایده  میرسد.  بفروش  مزایده  طریق  از  ممسنی  نورآباد  در  واقع  املاک 
مبلغ ۲۵۵۰۸۵۸۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدأ فروخته 
می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم 
از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای 
آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است 
و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل 
مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدأ وصول 
می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد 

از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 97/9/25              658/م الف         7/1542

رییس اداره ثبت اسناد و املاک ممسنی - سید مصطفی حسینی

آگهی مزایده 
چهار   ۱۳۹۳۰۴۰۱۱۱۹۳۰۰۰۰۸۷  /1 کلاسه  اجرائی  پرونده  موجب  به 
 ۵۰ از  فرعی   ۶۰۹ پلاک  به  به  یکبابخانه  ششدانگ  از  مشاع  ونیم  دانگ 
اصلی به مساحت ششدانگ 272/5 مترمربع واقع در قطعه نه بخش ۷ فارس 
شهرستان ممسنی اراضی خادنگان سفلی ثبت و صادر و مع الواسطه به /

آقای آیت اله گشتاسبی منتقل شده است، )1/5 دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه متعلق به موقوفه می باشد( حدود و مشخصات ملک: شمالا به طول 
25/70 متر به پلاک ۶۱۰ فرعی جنوبا در دو قسمت اول به طول 5/50 
فرعی   ۶۲۷ پلاک  به  متر   5/50 طول  به  دوم  فرعی   ۶۲۶ پلاک  به  متر 
غربا به طول 25/05 متر به پلاک ۵۶۹ فرعی )پلاکهای فرعی نامبرده از 
پنجاه اصلی است( طبق سند رهنی شماره ۳۰۶۹۶ دفترخانه در قبال مبلغ 
و  گرفته  قرار  نوراباد  مرکزی  ملی  بانک  رهن  در  ریال   ۴۴۰۵۹۹۲۹۶۴
و  ارزیابی شده  ریال  مبلغ ۱۸۰۹۰۰۰۰۰۰  به  رسمی  کارشناس  نظر  طبق 
پلاک فوق دارای 136/25 مترمربع اعیانی در یک طبقه دارای انشعابات 
آب و برق و گاز و تلفن و ساختمان بنایی )آجر و ملات آجر وسیمان( 
دیوارهای  بدنه  موزاییک  وکف  آرمه  بتن  سقف  کلاف  فاقد  طبقه  یک 
داخلی سفید کاری با قرنیز سنگی آشپزخانه با کف وموزاییک تا ارتفاع 
کابینت  با  سیمان  ماسه  پلاستر  زیر سقف  تا  وبقیه  کاشی  متر  نیم  و  یک 
موزاییک  حیاط  کف  سازی  محوطه  و  سانتی  سه  آجر  نمای  با  و  فلزی 
در  که  میباشد.   73518  -۱۳۸۳۹ پستی  کد  با  رو،  ماشین  ودرب  فرش 
تصرف مالک می باشد، پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روزسه شنبه مورخ 
97/10/18 در اداره ثبت اسناد و املاک واقع در نوراباد ممسنی از طریق 
از مبلغ 1809000000  ریال شروع  به فروش می رسد. مزایده  مزایده 
به ذکر است  نقدأ فروخته می شود. لازم  بالاترین قیمت پیشنهادی  به  و 
پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق 
نیز  و  باشد  آنها  دارای  مزایده  مورد  اشتراک و مصرف در صورتی که 
بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری وغیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در 
صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد 
به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول 
میگردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری 

بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.      
تاریخ انتشار: 97/9/25           657/م الف              7/1542

رییس اداره ثبت اسناد واملاک ممسنی - سید مصطفی حسینی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هيأت   1397/08/05 مورخه   139760311034004257 شماره  رأي  برابر 
اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز  ناحيه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي خانم صغری کریمی فرزند عباداله به شماره شناسنامه 21 
صادره از خفر به شماره ملی 6559723135 در ششدانگ يک باب خانه به 
مساحت 152/73 مترمربع قسمتی از پلاک 2076/3 اصلي واقع در بخش 4 
شيراز  خريداري از مالک رسمي حاجی جوکار محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
نمايند. بديهي است در صورت  دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد.              16532/م الف                28516/17469	 
تاريخ انتشار نوبت اول: شنبه 1397/09/10                                                     

تاريخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1397/09/25
جهانبخش اسفندیاری نیا – رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهی حصر وراثت
آقای حسین دریایی دارای شناسنامه شماره 477 به شرح دادخواست به کلاسه 
یک سیار از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان مراد دریایی به شماره شناسنامه 267 در تاریخ 1376/2/29 
عبارتند  الفوت وی  حین  ورثه  گفته  زندگی  بدرود  دایمی خود  اقامتگاه  در 
از: 1- زیبا برزگر متولد 1321/10/16 ش م 5479773518 همسر متوفی 
2- زهرا دریایی متولد 1360/2/13 ش م 53 دختر متوفی 3- مهناز دریایی 
متولد  دریایی  شهناز   -4 متوفی  دختر   385 ش  ش   1350/10/1 متولد 
متولد 1357/11/18  دریایی  محمد   -5 متوفی  دختر   1 1348/1/4 ش ش 
ش ش 4825 پسر متوفی 6- عذرا دریایی متولد 1339/11/12 ش ش 453 
دختر متوفی 7- زینت دریایی متولد 1345/7/6 ش ش 258دختر متوفی 8- 
فاطمه دریایی متولد 1342/9/1 ش ش 325 دخت متوفی 9- حسین دریایی 

متولد 1365/2/29 ش ش 477 پسر متوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می 
نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نماید  والا گواهی  تقدیم  و  مراجعه  این شورا  به  ماه  نشر آگهی ظرف یک 

صادر خواهد شد.    1130/ م الف             7/1545
رییس شورای حل اختلاف شهر خشت

آگهی احضار متهم از طریق دادگاه
بدینوسیله به یاسر )کریم( ملک زاده فرزند احمد که مجهول المکان اعلام 
شده ابلاغ میگردد که در پرونده کلاسه 970201 شعبه 103 دادگاه کیفری 
2 کازرون به اتهام سرقت موضوع شکایت محمدعلی مرادی وقت رسیدگی 
برای روز 97/10/29 ساعت 9 تعیین گردیده که می بایست در وقت مقرر 
در جلسه دادگاه حاضر در صورت عدم حضور رأی غیابی صادر خواهد 

شد.       1128/م الف                 7/1545
حسن زاده – دادرس شعبه 103دادگاه کیفری 2 کازرون

سرعت  کشور  به  دانشگاهی  نخبگان  ورود  روند  که  است  سالی  چند 
گرفته و تنها طی دو سال بیش از 53 نخبه به استان فارس و بیش از یک 

هزار نفر از این نخبگان به ایران بازگشته‌اند.
اهدافی  اصلی‌ترین  از  یکی  یازدهم  دولت  ابتدای  از  ایرنا،  گزارش  به 
نخبگان  خروج  توقف  داشت  فناوری  و  علم  حوزه  در  دولت  این  که 
دانشگاهی و در نقطه مقابل نیز ورود دانشجویان فارغ‌التحصیل و استادان 

ایرانی دانشگاه‌های برتر جهان به کشور بود.
با توجه به تلاش‌هایی که در این زمینه صورت گرفت و بهبود وضعیت 
ایران در عرصه‌های بین‌الملل شاهد هستیم که نه‌تنها خروج دانشمندان از 

کشور افزایش پیدا نکرده بلکه روند معکوس نیز داشته است.
ایجاد شد و  بازنشستگی در دانشگاه‌ها  اواسط دهه 80 بود که موج  در 
همین موضوع بر روند خارج شدن دانشجویان از کشور تأثیر داشت در 
همین زمان بود که بنیاد ملی نخبگان اعلام کرد که 308 تن از دارندگان 
مدال المپیاد و 350 نفر از برترین‌های آزمون سراسری سال‌های 82 تا 

86 به خارج از کشور مهاجرت کرده‌اند.
روند خروج نخبگان ادامه داشت تا اینکه در ابتدای دولت یازدهم شاهد 
تغییر نگرش، فراهم کردن فضای شغلی مناسب، اجرایی شدن خواسته‌های 
دانشگاهیان و همچنین ایجاد فضای مساعد برای بازگشت افراد به کشور 
بودیم که همه این عوامل باعث شد تا دوران طلایی بازگشت نخبگان 

به ایران شکل بگیرد.
بر اساس آمارهایی که بنیاد ملی نخبگان منتشر کرده است بیش از 50 
هزار دانشجوی ایرانی در خارج از ایران در حال تحصیل هستند و گفته 
شده که بیش از 75 درصد این دانشجویان در رشته‌های علوم انسانی و 

اجتماعی و فنی و مهندسی تحصیل می‌کنند.
بازگشت 53 نفر نخبه ایرانی تحصیل کرده در دانشگاه‌های 

برتر جهان به شیراز
رئیس بنیاد نخبگان استان فارس در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا گفت: 
53 نفر از نخبگان دانشگاهی تحصیل کرده در دانشگاه‌های برتر جهان 
پسادکتری،  نظام‌وظیفه،  مطالعاتی،  فرصت  از  استفاده  زمینه‌های  در 
کارآفرینان و استادیاران جوان طی دو سال به استان فارس بازگشته‌اند.

دانشگاه  علمی،  مرکز  دو  فارس  استان  در  کرد:  اضافه  شریف  حبیب 
شیراز و دانشگاه علوم پزشکی شیراز با معاونت علمی ریاست جمهوری 

قرارداد داشته و استادان و دانشمندان غیر مقیم می‌توانند به این دانشگاه‌ها 
مراجعه کنند و از خدمات و تسهیلات ورود دانشمندان غیر مقیم بهره‌مند 

شوند.
وی عنوان کرد: استادان مختلفی نیز در کارگاه‌های مختلف و دوره‌های 
آموزشی که در استان فارس برگزار می‌شود حضور داشته‌اند که آمار 
دقیقی از این افراد در دسترس نیست چون برخی از دستگاه‌ها به‌صورت 

خصوصی اقدام به دعوت و ورود این‌گونه استادان کرده‌اند.
شریف درباره مدت زمان اقامت نخبگان گفت: این افراد در دوره‌های 
پسادکتری حداکثر 18 ماه اقامت داشته‌اند و اگر ازنظر علمی مورد تأیید 
دانشگاه باشد و کد خالی نیز وجود داشته باشد دانشگاه نسبت به استخدام 
به  این در حالی است که هر دونفری که  اقدام می‌کند  افراد  این‌گونه 
بخش فیزیک دانشگاه شیراز طی دو سال اخیر مراجعه کرده‌اند تاکنون 

استخدام شده‌اند.
رئیس بنیاد نخبگان فارس اضافه کرد: در دوره پسادکتری ماهیانه حقوقی 
معادل چهار میلیون تومان و 20 میلیون تومان نیز اعتبار پژوهشی به این 
آزمایشگاهی  از خدمات  نیز  تومان  میلیون   5 و  می‌شود  پرداخت  افراد 

ایران بهره‌مند خواهند شد.
شریف اضافه کرد: اگر این افراد به‌صورت فرصت مطالعاتی به کشور 
مراجعه کنند علاوه بر مبالغ فوق در حوزه اعتبارات پژوهشی مبلغ 60 
میلیون تومان تسهیلات پرداخت خواهد شد و در صورت ارائه مقاله‌های 
پرداخت  کنفرانس‌ها  این  هزینه  نیز  بین‌المللی  کنفرانس‌های  در  علمی 
می‌شود البته به این افراد نیز ماهیانه 3 میلیون تومان کمک هزینه اقامت 

پرداخت می‌شود.
وی اظهار داشت: نخبگان دانشگاهی اگر به‌صورت حمایت از طرح‌های 
 100 سقف  تا  پژوهشی  طرح‌های  اعتبار  نیز  بیایند  کشور  به  فناورانه 

میلیون تومان پرداخت می‌شود. 
بازگشت 1 هزار و 95 نخبه ایرانی به کشور

ورود  از  دقیقی  آمار  این‌که  بیان  با  فارس  استان  نخبگان  بنیاد  رئیس 
نخبگان به کشور موجود نیست اضافه کرد: بر اساس آماری که بنیاد 
ملی نخبگان اعلام کرده است طی دوساله گذشته به‌طور میانگین هر دو 
روز سه نفر به کشور بازگشته‌اند اما به علت این‌که تنها 13 دانشگاه برتر 
در کشور داریم و این دانشگاه‌ها تنها مرجعی بودند که می‌توانستند با 
معاونت علمی و فناوری رئیس‌جمهوری قرارداد داشته باشند آمار دقیق 

ورود نخبگان به ایران مشخص نیست.
وی گفت: یکی از راه‌هایی که می‌توان به چشم‌انداز علمی کشور رسید 
استفاده از دانشمندان و نخبگانی است که خارج از ایران تحصیل کرده و 
علاقه‌مند به بازگشت به کشور هستند. ازاین‌رو آیین‌نامه طرح همکاری 

با دانشمندان غیر مقیم توسط بنیاد ملی نخبگان تدوین شده است.
شریف گفت: انتقال دانش، ایده و طرح‌های فناورانه از مهم‌ترین اهداف 
این طرح است و استفاده از ظرفیت علمی و پژوهشی دانشمندان غیرمقیم 
بازگشت  برای  تسهیل  و  ترغیب  کشور،  فناوری  و  علمی  مراکز  در 
توسعه  وطن،  به  جهان  برتر  دانشگاه‌های  فارغ‌التحصیل  دانشجویان 
مهارت‌ها،  کسب  شرایط  فراهم‌سازی  کشور،  در  نوظهور  فناوری‌های 
روش‌ها و تکنیک‌های خدماتی نوین و کمک به تأسیس شرکت‌های 
دانش‌بنیان بخشی از اهدافی است که برای این طرح در نظر گرفته شده 

است.
رئیس بنیاد نخبگان استان فارس افزود: اگر فرصت شغلی در کشور برای 
نخبگان فراهم شود بسیاری از این دانشمندان علاقه‌مند هستند تا به ایران 
بازگردند اما یکی از عواملی که باعث شده تا این افراد به سایر کشورها 
در  آنان  برای  که  است  شغلی  فرصت‌هایی  بودن  فراهم  کنند  مراجعه 
کشورهای مقصد فراهم است و اگر احساس کنند در کشور مفید هستند 

علاقه‌مندند به کشور بازگردند.
سرمایه‌گذاران  میان  در  خطرپذیر  سرمایه‌گذاری  فرهنگ 

وجود ندارد
یکی از 53 نخبه دانشگاهی که پس از بازگشت به ایران در استان فارس 
فارغ‌التحصیل کارآفرینی  فعالیت است پویان مبتهج است وی  در حال 
معادن و  بازرگانی، صنایع،  اتاق  ایران در  به  بازگشت  از  است و پس 
و  ایده‌ها  تجاری‌سازی  به  گروهی  قالب  در  شیراز  مرکز  کشاورزی 

همچنین تبادل تکنولوژی مشغول است.
کارشناس دفتر تبادل تکنولوژی اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی 
شیراز در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا گفت: پس از پایان تحصیل به این 
نتیجه رسیدم که اگر تلاشی در حال صورت گرفتن است بهتر است برای 
میزان پژوهش صورت بگیرد شاهد  باشد و در آن کشور هر  کشورم 
ارتقای یک کشور دیگر هستیم پس اگر پیشرفتی قرار است صورت 

بپذیرد باید برای ایران باشد.
پویان مبتهج افزود: پس از بازگشت به ایران در بنیاد ملی نخبگان شروع 
به فعالیت کردم و با ورود به بنیاد نخبگان فارس در حوزه کارآفرینی 
در  شرایط کسب‌وکار  بهبود  دنبال  به  و  شدم  مشغول  فارس  استان  در 

استان فارس هستم.
وی اضافه کرد: پس از تحصیل در رشته کارآفرینی در انگلستان نسبت به 
ثبت و فعالیت در حوزه‌های زیرساختی در قالب شرکت‌های دانش‌بنیان 
)استارتاپ( اقدام کردم و بعد از ورود به ایران نیز ضمن فعالیت در حوزه 
توسعه  )استارتاپ(، طرح  دانش‌بنیان  در حوزه شرکت‌های  کارآفرینی 
سیستم کارآفرینی کشور را نیز برای بهبود کسب‌وکار در ایران طراحی 

و با همکاری بنیاد ملی نخبگان اجرایی کرده‌ام.
مبتهج درباره فعالیت‌های خود در استان بیان کرد: با همکاری نهادهای 
زیرساختی کشور مراکز نوآوری در ایران مصوب و دفاتر این مراکز 
اتاق  در  این طرح  با  همزمان  و  است  ایجاد شده  برتر  دانشگاه‌های  در 
فناوری  تبادل  دفتر  شیراز  کشاورزی  و  معادن  صنایع،  بازرگانی، 

شکل‌گرفته است.
می‌کند  دنبال  فناوری  تبادل  دفتر  اهدافی که  از  یکی  اضافه کرد:  وی 
در  نگرش  تغییر  همچنین  و  فارس  استان  در  فضای کسب‌وکار  بهبود 
سیستم کارآفرینی کشور است که در ابتدا بایستی با تغییر در بخش‌های 
تا  بپردازیم  کلان  واحدهای  در  نگرش  تغییر  به  نسبت  اقتصادی  خرد 

شرایط برای تجاری‌سازی ایده‌های کارآفرینان فراهم شود. 
گفت:  نیز  حوزه  این  مشکلات  درباره  کارآفرینی  کارشناس  این 
بزرگ‌ترین مشکل در حوزه کارآفرینی در استان فارس و همچنین به 
طبع آن در کشور این موضوع است که افراد علاقه‌ای به سرمایه‌گذاری 
خطرپذیر )High Risk Investment( ندارند و باید در ابتدا در حوزه 
کارآفرینی نهادهایی را تشکیل دهیم که بتوانند سرمایه‌گذاری خطرپذیر 

را در جامعه به‌عنوان یک فرهنگ در جامعه ایجاد کنند.
مبتهج بیان کرد: پس از پذیرش فرهنگ سرمایه‌گذاری خطرپذیر بایستی 
پذیرش  با  و  کرد  اقدام  دانش‌بنیان  شرکت‌های  از  حمایت  به  نسبت 
و  دانش‌بنیان  این شرکت‌های  رشد  برای  عاملی  ریسک سرمایه‌گذاری 
افزایش بازدهی این واحدها بشوند این در حالی است که این فرهنگ 
هنوز در جامعه ایجاد نشده و سرمایه‌گذاران نسبت به سرمایه‌گذاری به 

روش‌های سنتی و ایجاد حساب‌های بانکی اقدام می‌کنند.

برگشت نخبگان از خارج، 
سرعت گرفته است

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139760311035005165 مورخه 1397/09/07 هيأت 
اول/دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 3 
به  عباس  فرزند  رضایی  هاجر  خانم  متقاضي  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
شماره شناسنامه 2282472025 صادره از شیراز کد ملی 2282472025 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 223/3 
مترمربع به پلاک 11/7447 مفروز و مجزی شده از پلاک 11/278 واقع 
در شیراز شهرک قصرقمشه خیابان عرفان کوچه 6 سمت راست درب سفید 
کدپستی 7198985618 خريداري از مالک رسمي آقای شعبانعلی مقتدری 
فرزند محمد حسین و علی رنجبر و باقر حفار محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
اعتراضي  متقاضي  مالکيت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  در صورتي که 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
از  ماه  از اخذ رسيد، ظرف مدت يک  تسليم و پس  اداره  اين  به  را  خود 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         18307/م الف           
تاريخ انتشار نوبت اول: 1397/09/25           28830/17744	

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1397/10/10
شاپور زارع شیبانی – رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هيأت   1397/09/08 مورخه   139760311035005166 شماره  رأي  برابر 
اول/دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 3 تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي آقای جواد رضایی فرزند عباس به شماره شناسنامه 
از  مشاع  دانگ  سه  به  نسبت   2299315251 ملی  کد  شیراز  از  صادره   38
ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 223/3 مترمربع به پلاک 11/7447 
قصرقمشه  شهرک  شیراز  در  واقع   11/278 پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
 7198985618 کدپستی  سفید  درب  راست  سمت   6 کوچه  عرفان  خیابان 
خريداري از مالک رسمي آقای شعبانعلی مقتدری فرزند محمد حسین و علی 
رنجبر و باقر حفار محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
به  از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را  رسيد، ظرف مدت يک ماه 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.     
18308/م الف       28831/17743	

تاريخ انتشار نوبت اول: 1397/09/25   تاريخ انتشار نوبت دوم: 1397/10/10
شاپور زارع شیبانی – رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هيأت   1397/09/07 مورخه   139760311035005163 شماره  رأي  برابر 
اول/دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 3 تصرفات 
شماره  به  ابوالقاسم  فرزند  خضری  قنبرعلی  آقای  متقاضي  بلامعارض  مالکانه 
شناسنامه 4285 صادره از شیراز کد ملی 2292295733 نسبت به سه دانگ 
پلاک  به  مترمربع   295/1 مساحت  به  ساختمان  باب  يک  ششدانگ  از  مشاع 
شهرک  شیراز  در  واقع   11/278 پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز   11/7446
قصرقمشه خیابان نشاط کوچه 3 فرعی 13 سمت راست منزل هفتم درب سفید 
رنگ کدپستی 7198984446 و 7189984445  خريداري از مالک رسمي 
اطلاع  منظور  به  لذا  است.  محرز گرديده  غلامحسین  فرزند  روستا  علی  آقای 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که  عموم مراتب در دو نوبت 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         

18309/م الف          28832/17742	
تاريخ انتشار نوبت اول: 1397/09/25   تاريخ انتشار نوبت دوم: 1397/10/10
شاپور زارع شیبانی – رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هيأت   1397/09/07 مورخه   139760311035005164 شماره  رأي  برابر 
اول/دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 3 تصرفات 
به  حسین  فرزند  قصرالدشت  مجاب  فاطمه  خانم  متقاضي  بلامعارض  مالکانه 
به سه  شماره شناسنامه 118 صادره از شیراز کد ملی 2299239634 نسبت 
به  مترمربع   295/1 مساحت  به  ساختمان  باب  يک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ 
شیراز  در  واقع   11/278 پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز   11/7446 پلاک 
منزل هفتم  نشاط کوچه 3 فرعی 13 سمت راست  شهرک قصرقمشه خیابان 
درب سفید رنگ کدپستی 7198984446 و 7189984445  خريداري از 
به  لذا  مالک رسمي آقای علی روستا فرزند غلامحسین محرز گرديده است. 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  صورتي 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
است  بديهي  نمايند.  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض، 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.         18310/م الف      28833/17741
تاريخ انتشار نوبت اول: 1397/09/25    تاريخ انتشار نوبت دوم: 1397/10/10
شاپور زارع شیبانی – رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه شيراز


